
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus lbirubá

PORTARIA DO DIA 1 0 DE MARÇO DE 2020

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO. CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SU[, - CAMPUS IBIRUBA. no uso de suas

atribuições legais subdelegadas pela Portaria n' 154. de 17 de fevereiro de 2020:
publicada no D.O.U. de 27 de Fevereiro de 2020. RESOLVE:

N' 054 -- DESIGN.A.R os membros do Colegiado do Curso Superior Bacharelado

em Ciência da Computação. ficando como membros a partir desta data os servidores
abaixo relacionados:

Coordenação: TIAGO RIOS DA ROCHA: Professor do Ensino Básico. Técnico e
Tecnológico; Matrícula SIAPE n' 2 107386.

Representantes Docentes: ROGAR LUAS HOFF LAVARDA. Professor' do Ensino

Básico: Técnico e Tecnológico: Matrícula SIAPE n' 1720535; EDIMAR MANICA.

Professor do Ensino Básico. Técnico e Tecnológico, Matrícula SIAPE n' 1804782;

LUCIANA OLIVEIRA. Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula

SIAPE n' 1256793: RODRIGO FARIAS GANGA. Professor do Ensino Básico: Técnico
e Tecnológico. SIAPE n' 2088048.

Representante Técnicos-Administrativos: DANTELI OPPELT NICOLINI.
Assistente de alunos. matrícula SIAPE n' 233 1 826.

Representante Discente: ELISANDRA BEATRIZ GUNTZEL. Matrícula n'

07190105. DIGNA BRAATZ (Suplente). Matrícula n' 07190069: LISIANE REIPS

(Suplente): Matrícula n' 071 90011 .

Instituto Federal de Educação: Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Campus lbirubá
Rua Prosa. Nelsi Ribas Fritsch. n' 1111: CEP98200-000 cone( 54) 3324-8100

wwu;.ibiruba .ifrs . edu .br



Portaria 1 54/2020

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Campus lbírubá
Rua Prosa. Nelsi Ribas Fritsch. n' 1111. CEP98200-000 Pane( 54) 3324-8100

www.ibiruba .ifrs .êdu .br


